
Besluit tot wijziging van het Reglement van orde voor vergaderingen en 

andere werkzaamheden van de gemeenteraad gemeente Nuenen c.a. 2022 

De raad van de gemeente Nuenen c.a.; 

  

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het: 

  

Besluit tot wijziging van het Reglement van orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van 

de gemeenteraad gemeente Nuenen c.a. 2022 

Artikel I   
Artikel 15, lid 4, komt te luiden: 

  

De beeldvormende bijeenkomst bestaat uit maximaal twee deelnemers per fractie. 

Artikel II   
1. Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit tot wijziging van het Reglement van orde voor 

vergaderingen en andere werkzaamheden van de gemeenteraad gemeente Nuenen c.a. 2022. 

2. Dit besluit treedt een dag na bekendmaking in werking. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 10-11-2022. 

DE RAAD VOORNOEMD, 

de griffier, 

M.J. van IJsseldijk MA MSc 

de voorzitter, 

M.J. Houben MBA 

Nr. 520139 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2022 nr. 520139 25 november 2022 1 


